[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Территориальная избирательная комиссия
 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ
28.08.2021 г                                                                                                               № 7/31
Об освобождении от должности председателей участковых избирательных комиссий Беловского городского округа
Рассмотрев заявления председателей участковых избирательных комиссий Беловского городского округа об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии Беловского городского округа,  в соответствии с пунктом 7 статьи  28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШИЛА:

1. Освободить от должности председателей участковых избирательных комиссий Беловского городского округа, на основании из личных заявлений в письменной форме об освобождении от обязанностей согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа М.А. Белову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

Приложение
к решению ТИК Беловского городского округа
№ 7/31 от 28.08.2021

	№ п/п
	ФИО
	№ УИК
	Кем предложен

	1.
	Колбина Елена Валерьевна
	78
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Хмелевская Ольга Викторовна
	102
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Смертин Кирилл Александрович
	103
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Деккерт Вячеслав Александрович
	105
	Беловское местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"